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Smarta smoothie-trenden nu även för barn 
 
Smoothies på ren frukt är en stark mellanmålstrend bland dagens hälsomedvetna 

småbarnsföräldrar som ofta behöver energitillskott i farten. Nu finns samma naturligt 

goda, näringsrika och mättande mellanmål till barnen. Nestlé Barnmats nya Frutti 

Smoothie till barn över ett år innehåller inga tillsatser, ger dagsbehovet av frukt, samt 

säljs i praktisk tetra med sugrör som är enkel att servera överallt. 
 

Nordiska kostundersökningar visar att nästan alla ettåringar får i sig det 

rekommenderade dagsbehovet av frukt och bär. Kundundersökningar visar 

att intaget minskar när barnen blir äldre, utvecklar en egen vilja och inte 

längre tillbringar all tid med föräldrarna. Eftersom frukt är en viktig källa 

till vitamin C, innehåller pektin som är en kostfiber som gynnar 

tarmfunktionerna och ger mycket näring i förhållande till energiinnehåll 

kan det vara klokt att underhålla fruktätandet.  

 

– Ett enkelt sätt att bibehålla fruktätandet även efter ettårsåldern är att 

servera fruktsmoothie. Vitamin C spelar en viktig roll för upptaget av järn, 

och vår nya barnsmoothie är en riktig vitamininjektion som är lika nyttig att ge till barnen 

som frukt och mycket smidigare att bjuda på, säger kategorichef Lisa Irell på Nestlé Nutrition 

Norden. 

 

Fruktstund i flytande form för barnfamiljer i farten   

Enligt Nestlés kundundersökningar vill småbarnsföräldrar, på ett enkelt och bekvämt sätt, 

kunna servera sina barn ett nyttigt mellanmål även när familjen är på språng mellan dagens 

aktiviteter. 

 

– Fruktsmoothie som mellanmål är en stark trend bland hälsomedvetna i Norden och nu finns 

samma naturliga energikick för barnen. Nestlé Frutti Smoothie är perfekt för utflykter 

eftersom den kommer i tetra med sugrör, säger Lisa Irell. 

 

Nestlé Frutti Smoothie finns i de två smakerna persika/banan och mango/ananas/banan och 

säljs i tetraförpackning på 200 ml som lätt får plats i jackfickan. Frutti Smoothie 

Persika/Banan innehåller en liten persika, en tredjedels banan och ett äpple. Nestlé Frutti 

Smoothie består av 100 procent frukt, har inga tillsatser och behöver inte förvaras i kylskåp. 

Nestlé Frutti Smoothie säljs i livsmedelsbutik från vecka och kostar cirka 10 kronor.  

 

För mer information, kontakta: 
Lisa Irell, kategorichef, Nestlé Nutrition Norden 

Tel. 042-19 91 65, 070-637 44 31, e-post: Lisa.Irell@se.nestle.com 
Marie Louise Elmgren, informationschef, Nestlé Norden 

Telefon: 042-19 91 27, 070-340 92 85, e-post: marielouise.elmgren@se.nestle.com 
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Bilder bifogas och finns att ladda ner på www.mediabanken.se. Gå in på ”Barnartiklar”  

Användarnamn: nestle, lösenord: a2206 

Besök även Nestlé Barnmat på Facebook: www.facebook.com/nestlebarnmat 
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